
Projektas 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

POSĖDŽIO 
 

PROTOKOLAS 
 

2022 m.                      d. Nr.  
 

Dėl 2022–2030 m. plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos mokslo plėtros programos patvirtinimo 

 

 

1. Priimti Vyriausybės nutarimą „Dėl 2022–2030 m. plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos mokslo plėtros programos 

patvirtinimo“. 

2. Siekiant užtikrinti, kad misijomis grįstų mokslo ir inovacijų programų sukūrimas 

ir įgyvendinimas būtų atliekamas abiejų ministerijų (Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

ir Ekonomikos ir inovacijų ministerijos) kartu, pavesti: 

2.1. Finansų ministerijai, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai ir Ekonomikos ir 

inovacijų ministerijai – užtikrinti, kad Nacionaliniame pažangos plane nurodytos finansinės 

projekcijos ir poveikio rodiklis priskiriami Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos ir 

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos atsakomybei ir priemonė bus rengiama, tvirtinama ir 

įgyvendinama bendru švietimo, mokslo ir sporto ir ekonomikos ir inovacijų ministrų 

sprendimu; 

2.2. Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai ir Ekonomikos ir inovacijų ministerijai – 

visose komunikacijos formose apie misijomis grįstas mokslo ir inovacijų programas minėti 

abi ministerijas kaip lygiai atsakingas už šių programų rengimą ir įgyvendinimą; 

2.3. Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai ir Ekonomikos ir inovacijų ministerijai– 

sudaryti priemonės projektų atrankos ir (ar) priežiūros komitetą, į kurio sudėtį gali būti 

įtraukiami ir kitų institucijų atstovai, numatant, kad sprendimai dėl projektų finansavimo 

turi būti priimami juos suderinus su šiuo komitetu; 

2.4. Ekonomikos ir inovacijų ministerijai – Ekonomikos transformacijos ir 

konkurencingumo plėtros programoje atkartoti Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

mokslo plėtros programos III skyriaus „Pažangos priemonių rinkinys“ įrašą dėl pažangos 

priemonės „Įgyvendinti misijomis grįstas mokslo ir inovacijų programas“. 

 

Ministras Pirmininkas 


